PORTARIA Nº 2093/2023

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ –
Unifesspa, no uso de suas atribuições, em conformidade com o Decreto
Presidencial de 15 de setembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União nº 177-
A, de 15 de setembro de 2020; e o que consta no Processo Eletronico nº
23479.018818/2023-62;

R E S O L V E:

Art. 1° - Designar os Servidores, pertencentes ao Quadro de Pessoal desta

Universidade para atuarem como Encarregadas de Dados Pessoais da Unifesspa
, consoante com o Art. 41 §2º, da Lei Geral de Proteção de Dados - 13.709/2018, a
ser composta da seguinte forma:

1. Titular: JOSIENE DA SILVA QUEIROZ CAMPOS, SIAPE n°1029982;
2. Suplente: SILMARA SOUZA DOS SANTOS, SIAPE n°2139065.

Art. 2° - Revogar Portaria n° 1205/2022.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Reitoria da Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pará, Marabá, 20 de

setembro de 2023.

Francisco Ribeiro da Costa

Reitor

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

REITORIA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 20/09/2023

PORTARIA Nº 5083/2023 - GR (11.23)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 22/09/2023 10:49 )
FRANCISCO RIBEIRO DA COSTA

REITOR

1559259

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sipac.unifesspa.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5083 2023 PORTARIA 20/09/2023 03d8ae25f5

https://sipac.unifesspa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf